

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Heslet Holding ApS

C/O Julius Heslet, Parkovsvej 20, 2820 Gentofte

CVR-nr. 32 56 45 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2024.

Hans-Julius Heslet
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Heslet Holding ApS C/O Julius Heslet Parkovsvej 20 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 32 56 45 93
	Stiftet: 11. november 2009
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hans-Julius Heslet
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Nordstensvej 11 3400 Hillerød
Dattervirksomhed	From Another Mother ApS (Under konkurs), København
Kapitalinteresse	Puori ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar eller aktier i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -251 t.kr. mod -84 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 6.231 t.kr. mod -1.742 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse har i årets løb konstateret af regnskabet for 2022 har været fejlbehæftet med væsentlig fejl vedrørende manglende indregning af investering i andre værdipapirer og kapitalandele.

Ledelsen har på baggrund af væsentligheden heraf valgt, at behandle forholdet efter årsregnskabslovens §52, stk. 2. Fejlen er rettet i sammenligningsåret.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-251.246	-83.566
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-101.940	-94.370
Driftsresultat	-353.186	-177.936
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-949.755
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	9.697.998	-570.626
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	114.517
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.114.363	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.999.070	-157.971
Resultat før skat	6.231.379	-1.741.771
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	6.231.379	-1.741.771
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	6.231.379	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.741.771
Disponeret i alt	6.231.379	-1.741.771

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.692.759	1.692.759
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	153.226	226.499
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.845.985</u>	<u>1.919.258</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	933.072	1.057.572
Andre tilgodehavender	27.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>960.072</u>	<u>1.057.572</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.806.057</u>	<u>2.976.830</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	934.760
Andre tilgodehavender	6.429.335	6.218.400
Tilgodehavender i alt	<u>6.429.335</u>	<u>7.153.160</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.906.187	0
Værdipapirer i alt	<u>6.906.187</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	175.014	180.301
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.510.536</u>	<u>7.333.461</u>
Aktiver i alt	<u>16.316.593</u>	<u>10.310.291</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	10.616.833	4.385.454
Egenkapital i alt	<u>10.741.833</u>	<u>4.510.454</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	5.574.760	5.799.837
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.574.760	5.799.837
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.574.760</u>	<u>5.799.837</u>
Passiver i alt	<u>16.316.593</u>	<u>10.310.291</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resul- tat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	5.589.725	5.714.725
Korrektion som følge af væsentlig fejl jf. årsregnskabslovens §52, stk. 2	0	537.500	537.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.741.771	-1.741.771
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	4.385.454	4.510.454
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.231.379	6.231.379
	125.000	10.616.833	10.741.833

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2023	<u>6.906.187</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-1.847.004</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for anden gæld, 705 t.kr., er der givet pant i andre værdipapirer og kapitalandele, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 447 t.kr.

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
